

فراریک رفیق کمونیست از زندان کمیته مرکزی مشهد

یکی از هواداران سازمان مادر مشهد، اخیراً موفق به فرار از زندان کمیته مرکزی مشهد شده است و گزارشی ارسال داشته است که در زیر بخشی از آن با تفسیرات جزئی درج میشود:

هنگامیکه اوپاشان کمیته (۹ نفر مسلح پس از ۳ روزی و کلاشینکف، ۲ پیگان و یک بوشهری رنگ ۲۲۰ و دو تفنگ پیچی محلی) به خانه ام حمله کردند و در کوشش به فرار ناموفق ماندم، معاون عملیات به من گفت:

* مگر میتوانی از دست ما دوری، ما مگر را در هوا میزنیم.*

این لافزنی خاطره ای لاف و کزاف گویی های ساواک را در ذهنم زنده کرد... مصداق گستر از ۲ ساعت از دستگیریم، موفق شدم از سلول انفرادی کمیته مرکزی در خیابان جم مشهد بگریزم در حالیکه این کمیته در محاصره ای ارگانهای ضد انقلاب می و دولتی چون دفتر تبلیغات سپاه پاسداران و پاسگاه افسران لشکر ۷۷ مشهد، و اداراتی چون پست مرکزی شعبه مرکزی بانک صادرات و شعبه مرکزی بانک ملی قرار دارد که همگی دارای نگهبانان مسلح هستند. به علاوه در ابتدای خیابان جم نیز کمیته ای گشت شبانه سپاه پاسداران واقع شده است. باری و رهنمود سازمان در مقاله ای مربوط به فرار رفقا از زندان بابل در رها بی شماره، که میگفت:

* در بدترین زندانها نیز میتوان و بایدست امر مبارزه و فرار از جنگ محافظه کارانه را سازماندهی کرد.*

و همچنین عشق به آزادی و سوسیالیسم و تخریبات گذشته ام در فرار از دست در زخمیان مسلح ساواک، مشوق من بودند... ما باید بگویم که کمسک و بازی مردم پس از مصرفی خودم در همه زمینهها لباس، پول، ماشین و جادادن من در خانه اشان، واقعا نشاندهنده روحیه مبارزاتی مردم است.



فرار رفیق و ضربه دیگری بود زخمیان جمهوری اسلامی و افشاگران و هجر و زبونی رژیم - سرمایه داری جمهوری اسلامی است. باید نتیجه داشت که اوپاشان رژیم اکنون از استاد و پرونده های ساواک و ماورای آن برای تعقیب و دستگیری ما رژیم استفاده میکنند و هنوز تمام تلاش خود و "حکم شرمی" خمینی نیز موفق به جلب همکاری مردم برای جاسوسی نگشته است. در مورد رفیق نیز، این در زخمیان ارتجاعی محافظه کارها به استناد از پرونده ای وی در ساواک بخاطر سابقه بقای مبارزاتی و نه اطلاع از فعالیت کنونی، بسه تعقیب او برداشته بودند که خوشبختانه با شکست مفتضحانه ای مواجه شدند.

رفیق همچنین گزارشی از وضع زندان کمیته مرکزی مشهد تهیه کرده است که در شماره آتی درج خواهد شد.

